



Årsrapport
08.05.2018 - 30.06.2019

Camilla Holding 2018 ApS

Vestermarksvej 50, 5260 Odense S
CVR-nr. 39571889

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2019

Camilla Bill Mårtensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Camilla Holding 2018 ApS
Vestermarksvej 50
5260 Odense S

CVR-nr.: 39571889
Stiftelsesdato: 08.05.2018
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 08.05.2018 - 30.06.2019

Direktion

Camilla Bill Mårtensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i kapitalandele samt anden passiv formueanbringelse og hermed beslægtede aktiviteter i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 12 t.kr. Årets resultat udgør 4.373 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.421)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.385.572
Resultat før skat		4.373.151
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		4.373.151
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		4.373.151
Resultatdisponering		4.373.151

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.745.571
Finansielle aktiver	1	4.745.571
Anlægsaktiver		4.745.571
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		580
Tilgodehavender		580
Omsætningsaktiver		580
Aktiver		4.746.151

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		315.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.385.571
Overført overskud eller underskud		(12.420)
Egenkapital		4.738.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000
Gældsforpligtelser		8.000
Passiver		4.746.151

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	315.000	0	0	365.000
Årets resultat	0	0	4.385.571	(12.420)	4.373.151
Egenkapital ultimo	50.000	315.000	4.385.571	(12.420)	4.738.151

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	360.000
Kostpris ultimo	360.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	14.157.715
Andel af årets resultat	(632.345)
Andre reguleringer	(9.139.799)
Opskrivninger ultimo	4.385.571
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.745.571

I kapitalandele i associerede virksomheder indgår en forlods udbyttet på 20.231 t.kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Susanne Rasmussen ApS	Odense	ApS	45

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
